Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКНО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

Об утверждении плана комплектования
образовательных учреждений, реализующих
программы дошкольного образования,
на 2022-2023 учебный год

№ документа Дата
составления

227-Д 26.04.2022

В целях обеспечения комплектования образовательных учреждений,
реализующих программы дошкольного образования на 2022-2023 учебный
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план комплектования следующих образовательных
учреждений, подведомственных управлению образования Невьянского
городского округа на 2022-2023 учебный год (прилагается):

1.1. Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение Невьянского городского округа детский сад № 1 «Карусель»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 6 «Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3
«Теремок»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2
«Соболек»;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 13 «Журавушка» Невьянского городского округа;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 36 «Радуга»;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа детский сад комбинированного вида № 39
«Родничок»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа детский сад №44 «Солнышко» с корпусом
№2 «Калинка».

1.2. Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 16 «Рябинка»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа детский сад №22 «Калинка» поселка
Калиново;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа детский сад № 28 «Ягодка» поселка
Ребристый;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села Аятское;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Аять;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа села Конево»;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа п.Таватуй Невьянского городского округа.

2. Инженеру управления образования Невьянского городского округа
Зыкиной Елене Викторовне 29 апреля 2022 года сформировать списки детей,
направляемых на вакантные места в образовательные учреждения, по
образовательным учреждениям, указанным в пункте 1.1. настоящего приказа.

3. Руководителям образовательных учреждений, указанных в пункте 1.2.
настоящего приказа, 29 апреля 2022 года сформировать списки детей,
направляемых на вакантные места в образовательные учреждения.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Невьянского городского округа Богданову Светлану
Г еннадьевну.

,  Vя- ^

Исполняющий обязанности
начальника управления образований, %
Невьянского городского: округа

%%\%

ххХ^х^ С.Л. Матвеева

Приложение №1
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 26.04.2022 № 227-Д

ПЛАН КОМПЛЕКТОВАНИЯ
муниципальных образовательных учреиедений

на 2022-2023 учебный год

МДОУ

Количество мест

Всего
на

01.09.
2022

Группы младшего возраста (до 3 лет)
Всего

на
01.09.2

022

Дошкольные группы (с 3 до 7 лет)

К О Л -В О

укомплек
тованых
мест на
01.09.22

вакантные места кол-во
укомплек
тованых
мест на
01.09.22

вакантные места

итого:

в т.ч.

итого:

в т.ч.

с 0,9
года

с 1 до
1,6

с 1,2 до
2

с 1,6 до
2

с 2
до 3

сЗ до
4

с 4
до 5

с 5 до
6

с 6 до
7

МАДОУ детский сад №
1 «Карусель» 43 19 24 4 16 0 4 202 177 25 12 4 4 5
МБДОУ детский сад №6
«Снежинка» 63 23 40 0 0 0 20 20 155 149 6 6
МБДОУ д/с №12
«Белочка» 55 28 27 0 15 0 12 136 128 8 0 8 0 0
МАДОУ детский сад №
13«Журавушка» 57 18 39 0 0 0 19 20 221 198 23 20 1 2 0
МАДОУ детский сад
№36 «Радуга» 49 22 27 0 27 0 0 210 205 5 5 0 0 0
МБДОУ д/с №44
«Солнышко» 71 16 55 0 0 0 0 27 210 162 48 16 0 0 0

28 32
ИТОГО по
Г.Невьянску 338 126 212 4 16 0 39 79 1134 1019 115 53 13 6 5

35 32 38
МАДОУ детский сад
№16 «Рябинка» 41 17 24 0 0 0 24 148 146 2 2
МБДОУ детский сад №
22 «Калинка» 40 20 20 0 0 12 0 8 122 71 51 19 13 11 8
МБДОУ детский сад №
28 «Ягодка» 38 16 22 0 0 19 0 3 99 68 31 6 7 6 12

МАДОУ детский сад
№39 «Родничок» 81 35 46 0 20 0 26 272 247 25 12 1 0 12
«Детский сад» с.
Аятское МБОУ СОШ
с.Аятское____________

18 9 9 0 9 38 25 13 4 9

«Детский сад» с.
Шайдуриха МБОУ
ГОШ с.Аятское

0 0 0 0 0 0 0 0 15 6 9 9

Структурное
подразделение
Муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа села Конево»
«Летский саз»

45 23 22 0 0 0 13 9

Филиал
Муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа села Конево»
«Начальная школа -
детский сад села
Киппино»

15 7 8 0 0 0 8

МБОУ СОШ п.Аять 0 0 0 0 0 0 0 0 40 32 8 3
МБОУ ООШ п.Таватуй
НГО 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8 7 7

ИТОГО 278 127 151
0

0 31 0 37
749 603 146

37 21 17

20 24
7 14

18

0 0
13 9

8